

**Årsredovisning**  
för  
**Servicekätting AB**  
556782-3538

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Servicekätting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

THANIRA PAUTLA

Helsingborg den 15 maj 2025

Styrelsen för Servicekätting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva sko- och nyckelservice och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktieägaren har under 2024 avlidit vilket medfört svårare att sammanställa bokslut och årsredovisning. Tidigare räkenskapsår har stora brister vilket påverkat även 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	311	508	508	427
Resultat efter finansiella poster	82	170	128	38
Soliditet (%)	105,9	238,4	0,0	0,0

Omsättningen minskningen beror på att ägaren avlidit under 2024.

Brister i fg års årsredovisningar gör att jämförelsesiffor inte går att säkertställa

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-184 710	134 670	49 960
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 670	-134 670	0
Årets resultat			64 938	64 938
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-50 040</b>	<b>64 938</b>	<b>114 898</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-50 040
årets vinst	64 938
	<b>14 898</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

14 898  
**14 898**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		310 973	507 833
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 973</b>	<b>507 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-47 375	-82 708
Övriga externa kostnader		-182 709	-190 257
Personalkostnader	2	0	-23 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-230 084</b>	<b>-296 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 889</b>	<b>211 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>709</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 598</b>	<b>211 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 598</b>	<b>211 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 660	-43 509
<b>Årets resultat</b>		<b>64 938</b>	<b>167 704</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

117 368

41 450

**Summa kortfristiga fordringar**

**117 368**

**41 450**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

35 530

18 896

**Summa kassa och bank**

**35 530**

**18 896**

**Summa omsättningstillgångar**

**152 898**

**60 346**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**152 898**

**60 346**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-50 040

-184 710

Årets resultat

64 938

134 670

**Summa fritt eget kapital**

**14 898**

**-50 040**

**Summa eget kapital**

**114 898**

**49 960**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

38 000

10 386

**Summa kortfristiga skulder**

**38 000**

**10 386**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**152 898**

**60 346**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Helsingborg den 15 maj 2025

THANJIRA PHUTLA

Thanjira Phutla  
Styrelsesuppleant